[image: image1.png]

Кемеровская область

Беловский городской округ

БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

30.05.2013             № 66/487-н
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета от 20.12.2012 № 60/409-н

В соответствии со ст. 27 Устава Беловского городского округа Беловский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Беловского городского Совета народных депутатов от 20.12.2012 № 60/409-н «Об утверждении среднесрочной  муниципальной целевой программы  Беловского городского    округа «Доступная среда жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения» на 2013 – 2015»:
Пункт 3 изложить в следующей редакции:
           «3.  Признать утратившим силу решение Беловского городского Совета народных депутатов от  22.12.2011 г. № 49/263-н «Об утверждении среднесрочной муниципальной целевой программы Беловского городского округа «Доступная среда жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения» на 2012 – 2014 годы» (в редакции решений от 26.01.2012 № 50/292-н, от 24.02.2012 № 51/296-н, от 31.05.2012 № 54/330-н, от 25.10.2012 № 58/374-н, от 29.11.2012 № 59/394-н, от 20.12.2012 № 60/428-н)».
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.
Председатель  Беловского                                       Глава Беловского

городского Совета                                                     городского округа

____________Н.Б. Данилкина                                  __________И.А. Гусаров

PAGE